DataLight SLT
kapsamaktadır.
Tüm HCS DataLight SLT kablolar titizlikle üretilmekte ve birkaç aşamadan oluşan, ürünün güvenilir olarak en iyi performansta çalışmasını garanti eden
çeşitli testlere tabi tutulmaktadır; bu sayede fiber optik kabloların tüm uluslararası standartlara uygunluğu da sağlanmış olur.
HCS DataLight Dahili/Harici Tip Tek Tüplü (SLT) kablo serisi, gerek harici, gerekse dahili uygulamalarda metal içermeyen (dielektrik) yapısıyla, zor çalışma
koşullarında dahi mükemmel bir performans sergiler.
Bu kablolar, 2-24 adet renk kodlaması yapılmış çıplak fiberlerin (fiber dış çapı: 250 mikron), jel dolgulu tek bir tüp içerisine konulması, tüpün üzerine su

Halojen miktarı: İhmal edilebilir.
HCS DataLight Dahili/Harici Tip Tek Tüplü (SLT) kablolar, 24 adete kadar, renk kodlu, 250 mikron kalınlıkta çıplak fiberleri kapsamaktadır.
malzemeyle kılıflanmasıyla kablo imal edilmektedir.
Kablolar EIA/TIA FOTP 82B ve IEC 794-1-F5 boylamsal su bloklama testi gereksinimlerini fazlasıyla karşılamaktadırlar.
KABLO YAPISI & FİZİKSEL VE MEKANİK ÖZELLİKER
SİPARİŞ BİLGİLERİ
Dahili/Harici Tip Tek Tüplü
Fiber Optik Kablolar
P/N (ürün kodu) içinde yer alan “FO” ibaresi, Fiber Seçenekleri sayfasındaki tablodan seçilecektir fibere ait 2 haneli sayı ile değiştirilecektir.
Örneğin, 4 fiberli, LS0H Multimode 50 mikron Standart Dereceli fiberli kablonun ürün kodu: S52-00401’dir.
Paketleme seçenekleri için HCS Müşteri Hizmetleri ile temasa geçebilirsiniz.
Standart dış kılıf rengi Siyah RAL 9005’tir. Diğer renkler isteğe bağlı olarak sağlanabilir.
Notlar:
HCS P/N Açıklama Notlar
SFO-00201 2 Fiberli LS0H Dahili/Harici SLT Siyah
SFO-00202 2 Fiberli PE Harici SLT Siyah
SFO-00401 4 Fiberli LS0H Dahili/Harici SLT Siyah
SFO-00402 4 Fiberli PE Harici SLT Siyah
SFO-00601 6 Fiberli LS0H Dahili/Harici SLT Siyah
SFO-00602 6 Fiberli PE Harici SLT Siyah
SFO-00801 8 Fiberli LS0H Dahili/Harici SLT Siyah
SFO-00802 8 Fiberli PE Harici SLT Siyah
SFO-01001 10 Fiberli LS0H Dahili/Harici SLT Siyah
SFO-01002 10 Fiberli PE Harici SLT Siyah
SFO-01201 12 Fiberli LS0H Dahili/Harici SLT Siyah
SFO-01202 12 Fiberli PE Harici SLT Siyah
SFO-02401 24 Fiberli LS0H Dahili/Harici SLT Siyah
SFO-02402 24 Fiberli PE Harici SLT Siyah